
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3" Settore - Polizia Municipale e Pubblica lstruzione
Sportello Unico per le Attività Produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.26 /AP del6 settemhre 2010

oggetto: Oggetto: Atto di indirizzo per la predisposizione di un progetto al fine di
partecipare alle iniziative comprese negli avvisi relativi all'asse lll linea di
intervento 3.1.3.3 del PO FESR Sicilia 2007-2013, dell'Assessorato
Regionale dei Beni Culturali e dell'ldentità Siciliana. Design e identità
locale. Progettazione di un evento culturale che promuova il food design,
dall'arte culinaria al packaging, attraverso I'uso dell'arancia D.O.P.
washington navel di Ribera.

L'anno duemiladieci, il giorno sei del mese di settembre, la sottoscritta Maria Macaluso,

Dirigente del lll Settore

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. n.26712OOO;
Visto I'art.2l del regolamento comunale sull'organizzazione degli Uffici e dei Servizi adottato
con deliberazione di G.M. n. 288 del 1811112003:
Visto il Programma Operativo FESR Sicilia 2007 -2O13;

Visto il Decreto del 17 giugno 2010 avente per oggetto: approvazione bando pubblico relativo
alla linea di intervento 3.1 .3.3 del PO FESR Sicilia 2007-201 3 valorizzazione dei contesti
architettonici, urbanistici e paesaggistici, connessi alle attività artistiche contemporanee ( GURS
n. 30 del 0210712O1O).

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n.85 del 16 agosto 2010 avente per oggetto: Atto
di indirizzo per la predisposizione di un progetto al fine di partecipare alle iniziative comprese
negli awisi relativi all'asse lll linea di intervento 3.1.3.3 del PO FESR Sicilia 2007-2013,
dell'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell'ldentità Siciliana.
Visto l'art. 5 della L. n.241191 e s.m.i. che detta le procedure per l'individuazione del
responsabile del Procedimento e i suoi compiti;
Viste le leggi regionali nn. 0712002 e 07 t2003;
Considerato che risulta prioritario per I'4.C. promuovere la produzione locale in particolare
l'arancia DOP anche attraverso la progettazione e la realizzazione di eventi culturali in appositi
spazi polivalenii da individuare ed infrastrutturare all'interno della villa comunale;
Ritenuto di dovere affidare, al responsabile del servizio S.U.A.P., geom. Luigi Marino, Cat.
"D1", l'incarico di R.U. P. e della redazione del progetto, in considerazione delle sue
competenze ed esperienze professionali;

DETERMINA

nominare il geom. Luigi Marino, Responsabile Unico del Procedimento;
affidare al suddetto geom. Luigi Marino, I'incarico per la redazione del progetto definitivo
ed esecutivo:
pubblicare all'albo pretorio e sul sito internet del Comune.

1.

.t.


